
Korinth d. 7.6.2011 
 
Kære forældre. 
 
Så er sommeren kommet. Dejligt er det,og vi nyder det alle sammen. 
I april måned fyldte jeg 60 år, og jeg har lovet mig selv ,at jeg vil mærke,hvad der er det 
bedste for mig at gøre efter denne dato. 
Jeg har et dejligt privatliv med ny mand og ny bolig i Svendborg ,begge mine børn og 
børnebørn bor i København, jeg har stadig familie i Frankrig, som skal besøges, så jeg 
oplever klart, at jeg har brug for meget mere fritid end jeg har nu. 
Derfor har jeg valgt at sige op. Min sidste arbejdsdag er fredag d. 1.7, hvor Trollegården 
serverer et stykke brød og en kop kaffe, til dem ,der har tid om morgenen.Tak for 10,5 
dejlige spændende år i Trollegården, hvor ikke mindst stunder med jeres børn, personalet 
og jer har fyldt mig med dejlige minder. 
Stabschef Rikke Jensen vil træffe afgørelse om, hvordan de ledelsesmæssige opgaver 
bliver tilrettelagt i det kommende år frem til august 2012, hvor Trollegården bliver en del af 
landsbyordningen. 
Men der er en til, der forsvinder....Det bliver kun for en tid. Maria går på barselsorlov i 
august måned,og da børnetallet er faldet fra 56-42, har vi valgt ikke at afskedige 
nogen,men i stedet undladt at ansætte en vikar for Maria,mens hun er væk. 
Til gengæld har vi fået Steffen ansat med løntilskud ½ år frem fra juni måned.Steffen er på 
TroldestuenOgså velkommen til Anne , PAU elev er ansat på Hønissestuen frem til 
oktober måned. 
I Trollegården holder vi ferie lukket i 3 uger. Ugerne 28,29 og 30. 
I år er det Svanninge BørneBakkehus,der er vært.  
Lone arbejder i uge 28, Tanja i ugerne 28,29,30. 
Når vi kommer tilbage fra ferie er der 15 børn, der fortsætter deres liv i skolen og 42 børn 
er i børnehaven. Heraf går de 18 på Rødderstuen ,de sidste 24 samler vi på en stue. 
Bestyrelsen har bedt mig fortælle lidt om, hvad Forældrekaffe er: Når der er et skilt med 
forældrekaffe er det enten fordi, børnene har lavet noget, vi syntes I skal se som afslutning 
på et projekt. Det kan også være bestyrelsen inviterer, fordi de gerne vil give jer chan-cen 
for at tale om ,hvordan det går i børnehaven,eller fordi de vil give jer mulighed for at tale 
med andre forældre fra børnehaven. kort sagt, vi laver en kop kaffe/the,som I er velkomne 
til at sætte jer ned og drikke uden at i skal føle jer forpligtet til det. 

Og så skal vi have sommerfest TORSDAG D. 1.9 kl. 16.30-19. Sæt x i kalenderen 

denne dag 
Kan I nu have en dejlig ferie til børnehaven åbner mandag d. 2.august. Kærlig 
sommerhilsen fra personalet 
  Therese 


